
Tang Form ApS

CVR-nr.: 40209344

Haderslevgade 31 2
1671 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2025

Nikolaj Thrane Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tang Form ApS
Haderslevgade 31 2
1671 København V
e-mailadresse: mail@thrane.studio
CVR-nr.: 40209344
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, udvikle og fremstille materialer, møbler og andre modevarer, samt varer til personligt og offentligt brug.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 21 t.kr. og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på 55 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		104.525	-28.752
Lønninger		-75.902	-7.200
Andre personaleomkostninger		-1.096	-3.172
Resultat af ordinær primær drift		27.527	-39.124
Andre finansielle indtægter		742	2
Øvrige finansielle omkostninger		-1.542	-787
Ordinært resultat før skat		26.727	-39.909
Skat af årets resultat		-6.198	
Årets resultat		20.529	-39.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.529	-39.909
I alt		20.529	-39.909

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	Note 1
--	-----------

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	300
Varebeholdninger i alt		0	300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.019	8.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			20.191
Andre tilgodehavender		7.193	1.404
Tilgodehavender i alt		72.212	30.250
Likvide beholdninger		18.080	1.079
Omsætningsaktiver i alt		90.292	31.629
AKTIVER I ALT		90.292	31.629

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		14.556	-12.518
Egenkapital i alt		54.556	27.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.357	1.920
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.881	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.492	45
Skyldig selskabsskat		0	359
Skyldig moms og afgifter		18.682	1.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.324	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.736	4.147
Gældsforpligtelser i alt		35.736	4.147
PASSIVER I ALT		90.292	31.629

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Regulering af tidligere års fejl:

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2024 er der foretaget en regulering af tidligere års fejl vedrørende mellemregning og udbytte.

Et udloddet udbytte på 42.000 kr., udbetalt den 7. oktober 2021, blev i holdingselskabets regnskab bogført som et lån. Dette er i 2024 blevet korrigeret til udbytte i overensstemmelse med beslutningsgrundlaget og er dermed udlignet mod mellemregningen. Reguleringen har ingen effekt på årets resultat, men påvirker egenkapitalens sammensætning.

Regulering af tidligere års skat:

Der er i 2024 foretaget en justering af tidligere års skat med baggrund i en intern vurdering af udlodning og sambeskatning. Reguleringen påvirker ikke årets skattemæssige resultat, men er reflekteret i balancen under egenkapital/mellemregning.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret